座天逸收据，号为2022010200015，
金额5000元，特此证明。
●历城区酷哥凉拌菜店食品经营
许 可 证 副 本 ( 许 可 证 编 号 ：
JY23701120268330)丢失，声明作
废。

● 赵 辉 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
370123198709216213，自见报之日
起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。
● 本 人 王 立 ( 身 份 证 号 ：
150102198101200018)丢失济南东
创置业有限公司开具的收据1张，
车位号B6地块：-228，金额130000
元(大写：壹拾叁万整)。承诺因丢
失收据造成的损失及后果由本人
承担，特此声明。
●张景明丢失购买济南市二七六
区11号楼3单元201室济南铁路局
职工购买公有住房缴款单据，单据
编号0982234，购房实付价款7827
元，冲减实付价款8240元，声明作
废。
● 本 人 张 雯 雯 ( 身 份 证 号
372928198710120064)丢失山东世
盈置业有限公司开具的世茂原山
首府21号楼2单元3004室收据一
张，收据号 0 0 3 2 0 5 5，金额
1160000.00元，声明作废。
●刘莹莹遗失卫生专业技术资格